lllffllpllll

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 1»

П Р И К А З

0 1 С?9. Г. Липецк № У У - с /

Об организации приёма учащихся
на 2017-2018 учебный год

В соответствии с Законом об образовании от 29.12.2012 №274-ФЗ, Правила
приёма и порядком отбора детей в целях обучения по дополнительн]
предпрофессиональным общеобразовательным программам в области искусств
20.01.2017 и Правилами приёма поступающих в целях обучения по дополнительн]
общеобразовательным общеразвивающим программам в области искусств
20.01.2017, на основании решения приёмной комиссии от 31.08.2017

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс по дополнительным предпрофессиональн]
общеобразовательным программам:

• класс фортепиано (8-летний срок обучения)

1. Селивёрстов Богдан
2. Бирюкова Тая
3. Семенихина Виола
4. Чалых Маша
5. Калмыков Сергей
6. Халирахманов Илья
7. Пронин Михаил
8. Филимонов Женя
9. Двугрошева Аня
10. Ракитина Алёна
11. Кочанова Даша
12. Гребнева Марта

• класс гитары

8-летний срок обучения:

1. Писаренко Серафим

5-летний срок обучения:

1. Сергеев Александр
2. Аверьянов Александр
3. Царькова Настя
4. Ногай Илья
5. Богословский Михаил

6. Казьмин Григорий

• Класс флейты

8-летний срок обучения:

1. Кожемякин Кирилл

5-летний срок обучения:

1. Чеботарева Саша 2. Ляпин Константин

3. Бахтияров Николай

• класс ударных инструментов:

5-летний срок обучения:

1. Иваненко Миша
2. Долгих Владимир
3. Ксюк Матвей
4. Шашин Максим
5. Потапов Артём

8-летний срок обучения:

1. Хачатуров Ярослав
2. Фарофонов Илья
3. Шевцов Павел
4. Иваненко Михаил.

• класс скрипки:

8-летний срок обучения:

1. Волынцев Илья
2. Кретова Елизавета
3. Бессонова Екатерина
4. Закалюкина Варвара
5. Терехова Кира
6. Татарников Вячеслав
7. Бобровская Тея
8. Овчаренко Матвей
9. Бессонова Анфиса

• класс домры:

5-летний срок обучения:

1. Моисеенко Сергей

• класс аккордеона:

5-летний срок обучения:

1. Томилин Глеб
2. Кудрявцев Андрей
3. Гнеушев Иван

• класс баяна:

8-летний срок обучения:

1. Голованов Максим
2. Крутских Тимур
3. Бохолдин Пётр

• Отделение «Хоровое пение»

8-летний срок обучения:

1. Абрамова Дарья
2. Ершова Ульяна
3. Захариков Фёдор
4. Клевцов Никита

5. Колыбелкина Дарья
6. Леухин Даниил
7. Новикова София
8. Петина Виктория
9. Подколзина Валерия
10. Трошина Виктория
11. Чебанюк Арина
12. Тимаков Данила
13. Исчанова Алиса
14. Калужский Олег
15. Анохина Альбина

• Хореографическое отделение

8-летний срок обучения:

1. Алексеева Ирина
2. Акбаева Лилия
3. Афанасова Софья
4. Бородина София
5. Водянникова Ксения
6. Глушко Вероника
7. Двугрошева Александра
8. Знаменщикова Кристина
9. Ивашкина Алёна
10. Котовскова Полина
11. Ковыршина Василиса
12. Кулайчук Наталья
13. Лаврентьева Анастасия
14. Негробова Дарья
15. Николаева Анастасия
16. Носикова Дарья
17. Понарина Мария
18. Савельев Андрей
19. Складчикова Виктория
20. Соседова Фиона
21. Старкова Кира
22. Стенюхина Елизавета
23. Телешова Виктория
24. Фёдорова София
25. Чешова Ева
26. Шипилова Ольга
27. Шипкова Анна
28. Юрлова Анна

2. Зачислить в 1 класс по дополнительным общеразвивакш
общеобразовательным программам:

• класс фортепиано (4-летний срок обучения)

1. Никитина Софья
2. Дмитриева Алиса
3. Гришанова Алина
4. Репин Дмитрий
5. Фёдорова Алина
6. Муравлёва Арина
7. Хозяев Даниил
8. Стюфляева Светлана
9. Курбатов Матвей.

• класс гитары (4-летний срок обучения)

1. Сокольских Настя
2. Косулина Вика

• класс флейты (4-летний срок обучения)

1. Гришанов Алексей
2. Наливкина Кристина
3. Коротеева Ульяна

• класс скрипки (4-летний срок обучения)

1. Пашкина Аня

2. Бредихин Михаил

• класс аккордеона (4-летний срок обучения)

1. Наливайко Семён

2. Косулин Иван
3. Скрипник Саша
4. Дульнев Денис
5. Медведев Владислав
6. Живоглазов Павел

• класс сольного пения (5-ти летний срок обучения)
- народный вокал
1. Фаронова Марина
2. Санкевич Николай
3. Васильева Карина
4. Чеснокова Даша

- академический вокал
1. Носов Иван
2. Волчанская Ника
3. Хорошавцев Даниил
4. Сметанина Лада
5. Алексанова Мария
6. Ивашко Мария
7. Удод Даниил
8. Гугнина Ксения
9. Сорокина Полина

Директор Н.В. Павлик